
03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3594-77-5003120369.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3594-77-5003120369 Комплект фильтр-системы Brita PURITY
C300 № 6

30.03.2021 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО «НАШ ПРОДУКТ» – Рейтинг 5.7%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5003120369


03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3594-77-5003120369.html

2

Предмет договора

Извещение о проведении открытого запроса предложений  в электронной форме
ООО «НАШ ПРОДУКТ» объявляет о проведении открытого запроса предложений в электронной форме на поставку:
Комплект фильтр-системы Brita PURITY C300 № 6 в количество - 10 штук

Описание
Стартовый комплект Brita PURITY C300 №6 применяется для фильтрации воды, используемой в бойлерах, кофемашинах, пароконвектоматах,
посудомоечных машинах, льдогенераторах и прочем оборудовании HoReCa.
Срок службы системы - 10 лет.
 
В комплекте:
• Головная часть с настраиваемым bypass 0-70%
• Сменный картридж С300
• Тест воды КН (карбонатная жесткость)
• Обратный клапан
Особенности:
• Тип/диаметр соединения: вход (IN) = выход (OUT) = G3/8
• Рабочее положение: вертикальное или горизонтальное
Характеристики:
• Ресурс "Напитки" при КН=8: 5938 л (с гол.частью 0-70%) и 4330 л (с гол.частью 30%)
• Ресурс "Пар" при КН=8 (бойл.пароконв.): 3438 л (с гол.частью 0-70%)
• Ресурс "Пар" при КН=8 (инжект.пароконв.): 3125 л (с гол.частью 0%)
• Скорость потока при падении давления на 1 бар: 140 л/час
• Рабочее давление: 2-8,6 бар
• Потеря давления: 0,25 бар
• Рабочая температура воды: 4-30 °С
• Габариты: 137x138x477 мм
• Вес: 3,15 кг
Источник финансирования: собственные средства Заказчика
 

http://entero.ru/item/53076


03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3594-77-5003120369.html

3

Дата начала приема заявок 30.03.2021

Срок заключения договора 30.04.2021 — 05.05.2021

Дата окончания приема заявок 19.04.2021 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 29.04.2021 / 12:00 (МСК)


